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Toner HP C4092A Nº92A 2.5K OR PID00081

Modelo : 2HPC4092A

Toner HP C4092A Nº92A 2.5K OR PID00081

Fabricante : Hewlett Packard

    
        
            
            Tipo
            
            
            Toner original HP Nº92A
            
        
        
            
            Capacidade
            
            
            2500 Páginas
            
        
        
            
            Cor
            
            
            Preto
            
        
        
            
            Impressoras
            
            
             HP LaserJet:
            
                • 1100 
                • 1100A 
                • 1100se 
                • 1100X 
                • 3200 
                • 3200m 
            
            Canon
            
                • LBP800 Series, 810, 1120  
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Toner HP C4092A Nº92A 2.5K OR PID00081

Preço: €68,76IVA Incluído  (€55,90 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Quinta 19 Abril, 2007
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